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Nombre de Institucion Financiera: BANOBRAS Fecha de Contratacion: 28 de Octubre 2016
Monto Contratado: $3,687,999.50 Plazo de Vencimiento: 03 de Septiembre 2018

Tasa de Interés: 7.23 % Fija

Cuenta Nombre Concepto Referencia Cargos Saldo Inicial
Fecha Tipo Saldo

2233-001-001- BANOBRAS 3,687,999.45
01/Feb/2017 Ingresos ABON PREST BANOBRAS FEB/2017 ABONO 174,222.11 3,513,777.34
01/Mar/2017 Ingresos ABON PREST BANOBRAS MZ0/2017 ABONO 199,644.03 3,314,133.31
03/Abr/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS ABR/17 ABONO 197,438.75 3,116,694.56
02/May/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS MYO/17 ABONO 201,251.02 2,915,443.54
01/Jun/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS JUN/17 ABONO 201,837.62 2,713,605.92
03/Jul/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS JUL/17 ABONO 201,963.73 2,511,642.19
01/Ago/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS AGO/17 ABONO 204,774.95 2,306,867.24
01/Sep/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS SEP/17 ABONO 205,040.99 2,101,826.25
02/Oct/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS OCT/17 ABONO 206,317.55 1,895,508.70
01/Nov/2017 Ingresos ABONO BANOBRAS NOV/17 ABONO 207,982.73 1,687,525.97

Saldo al 04 Diciembre 2017 : 2,000,473.48 1,687,525.97

Responsables de la Contratacion

M.C.D. Edwin Romero Cortes L.C.P. Oscar Padilla Rua

Presidente Municipal Tesorero Municipal

ACTUALIZADO AL 04 DE DIC. 2018




